様式第１号

生ごみ処理機普及事業補助金申請・請求書

令和     年   月   日

岩手町公衆衛生連絡協議会会長 殿

申 請 者 住 所 岩手町大字

申 請 者 氏 名                                   ○印

電 話 番 号        －

生ごみ処理機普及事業補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて、次のと

おり補助金の交付を申請し、請求します。

１．申請 (請求) 金額                                       円

２．補 助 金 振 込 先

                 銀行・農協・金庫          支店

口座区分 口座番号 口座名義（フリガナ）

普通・当座

３．購 入 機 種 等

(右の事項が確認でき

る領収書のコピー及び

写真を添付すること)

① 購 入 機 種

（○をつける）
電動  ・  手動  ・  コンポスト

② 購入年月日 令和 年   月   日

③ 購 入 価 格

 (消費税込み)
                    円

④ 購 入 店 名